
ERSATZ TEIL E STAND: 3 / 98 

Columbus Model 155 S 
112 750 000 

2 Maschinenkôrper komplett 112 750 001 

� c::::, .... 'IS<. � 3 
c::::::> 1 

1 1 
1 
1 
1 1 
1 

5 
1 
1 6 

�7
� 
'liiifl 

1 
1 1 8 
1 1 
1 I 

9 

�
11 

�12 

1 

�}-� 

13 

,-
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

--
--

-�
�-­

---

: 22---

23-� ____ __J 

24
{l 
� �

46 

15 �: 47 

� : 48 
1 ,,..,,.. .-., 1 -

�-50
J 

! ________ "'½janser¼ �51
,_-

�;-_____ 52

! l'Si�,-i..-_____ 53 

Ausdruck vom 11.02.99 • 08:59 

31 

--42 

Seite 1von 2 



ERSATZ TE I LE STAND: 3 / 98 

Columbus Model 155 S 
112 750 000 

2 Maschinenkôrper komplett 

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Stück 

1 1 112 400 001 Schutzring 1 

i 2 112 750 004 Schutzhaube lang, blau 1 

3 006 805 010 Linsenschraube M5x1 0 3 

1 
4 017 000 101 Sicherungsring 1 1 0x1 1 
5 112 550 151 Kühlflügel 1 

6 000 304 016 Zylinderschraube M4x16 2 

1 7 017 410 004 Zahnscheibe J4,3 2 
8 112 550 062 Toleranzring BN12x12 1 

9 112 750 060 Motorgehause mit Stator P40 230/50 1 

10 000 305 035 Zylinderschraube M5x35 4 

1 
11 112 400 140 Ausgleichscheibe 1 

1 12 050 204 008 Rillenkugellager 6001 2RS 1 

13 112 700 008 Fliehkraftschalter 1 

14 112 750 061 Rotor P40 1 
' 

15 112 700 130 Planetengetriebe 3PL 1 

16 112 750 017 Kantenschutz 1 
i 17 112 700 020 Betriebskondensator 30 µF 1 

i 18 112 700 001 AnlaBkondensator 150 µF 1 
19 112 750 016 lsolierfolie 1 1 

1 
20 112 400 065 Bolzen für Tragegriff 2 

21 112 400 064 Tragegriff 2 

22 112 400 133 Gegengewicht 1 

1 23 014 600 061 Scheibe A 6,4 2 
24 004 006 025 Zylinderschraube M6x25 2 

1 25 112 700 013 Kabelbinder 1 
1 26 112 750 022 Spannband 1 
! 27 006 804 008 Linsenschraube M4x8 1 1 
1 28 006 803 016 Linsenschraube M3x16 2 

1 29 112 700 015 Klemmleiste 6-pol 1 

30 006 805 010 Linsenschraube CM5x10 2 

1 31 112 750 005 Schaltkasten Oberteil, blau 1 

32 014 600 041 Scheibe A 4,3 4 

1 
33 006 804 008 Linsenschraube M4x8 4 

34 112 550 004 Geratesteckdose 1 0A 1 

' 35 112 550 012 Geratestecker 1 

36 006 804 006 Linsenschraube M4x6 1 

37 017 410 004 Zahnscheibe J4,3 1 

38 112 750 006 Schaltkasten Unterteil, blau 1 

39 112 400 067 Schlauchtülle 1 

40 004 608 050 6-Kt.Schraube M8x50 2 

41 013 700 008 Verbusmutter M8 (ahnl. DIN 6923) 2 

42 112 400 056 Blockergehause E400, poliert 1 
43 012 300 006 6-Kt.Mutter M6 STOPP 4 

1 
44 112 400 068 6-Kt Mutter M12x1 1 i 

' 45 112 400 030 StoBring E400 1 

1 46 112 400 046 Zwischenscheibe 1 
1 47 112 300 021 Anschlagstück 3 

1 48 112 400 069 Mitnehmerbolzen 3 

1 50 112 200 014 Segmentscheibe 1 
51 112 300 022 Zentrierring 1 

1 
52 017 410 006 Zahnscheibe J6,4 3 i 

53 006 706 020 Zylinderschraube M6x20 3 

1 54 112 500 011 Stopfen 1 
' 

55 112 700 038 Anlaufstrombegrenzer 1 

56 005 504 006 Senkschraube M4x6 2 

Ausdruck vom 19.08.99 - 15:07 

VK/DM 

lnland 

112 750 001 

VK/DM 

Export 

VK/DM Referenz 

Vertrieb 

Seite 2von 2 


